Союз
«Саморегулируемая организация

строителей Камчатки»
(Союз строителей Камчатки)

683031, г. Петропавловск-Камчатский,
просп. К. Маркса, д.35,каб.403

Тел.: (4152) 252-410; тел./факс: (4152) 252-009
E-mail: npsskam@amail.com

Site: www.npssk.ru

№ 6У З от « /4  »  /?У  2015 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
очередного ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «ССК»

Дата и время проведения: 25 февраля 2015 г., 15 час. 00 мин.
Место проведения: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленина, д. 1, Большой зал Правительства
Камчатского края.

Председатель: Н.В. Воронов.
Секретарь: С.В. Шевченко.

Основание для созыва: решения Совета НП «СРО «ССК» от 17 декабря 2014 г.
(протокол № 14), от 21 января 2015 г. (протокол № 1), п. 3 разд. 7 Устава НП
«СРО «ССК».

Согласно реестру членов НП «СРО «ССК» по состоянию на 25 февраля 2015 г. в
составе НП «СРО «ССК» состоит 171 (сто семьдесят один) член.

Для участия в очередном ежегодном Общем собрании членов НП «СРО «ССК»
зарегистрировались и получили карточки для голосования 89 (восемьдесят
девять) членов НП «СРО «ССК» (приложение № 1 к настоящему протоколу).

Повестка дня:
15. Об установлении размеров единовременного вступительного и регулярных
членских взносов и порядке их уплаты.
Докладчик Г.Н. Старов.

15. Об установлении размеров единовременного вступительного и регулярных
членских взносов и порядке их уплаты.

mailto:npsskam@amail.com

15. РЕШИЛИ:
15.1. Утвердить вступительный взнос в НИ «СРО «ССК» в размере 15 000

(пятнадцати тысяч) руб.
Результаты голосования: «ЗА»: 89; «ПРОТИВ»: 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.
Решение принято единогласно.

15.2. Установить, что вступительный взнос в размере, утвержденном п.
15.1 настоящего решения, должен быть уплачен принятым в члены НИ «СРО
«ССК» юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в срок не
позднее 3 (трех) рабочих дней после дня принятия НИ «СРО «ССК» решения о
приеме такого юридического лица, индивидуального предпринимателя в члены
НП «СРО «ССК».
Результаты голосования: «ЗА»: 89; «ПРОТИВ»: 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.
Решение принято единогласно.

15.3. Утвердить регулярный членский взнос в НП «СРО «ССК» в размере
7 000 (семи тысяч) рублей в месяц.
Результаты голосования: «ЗА»: 89; «ПРОТИВ»: 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.
Решение принято единогласно.

15.4. Установить следующий порядок уплаты членами НП «СРО «ССК»
регулярного членского взноса:

1) регулярный членский взнос в размере, указанном в п. 15.3 настоящего
решения, должен уплачиваться каждым членом НП «СРО «ССК» ежемесячно в
срок с 01 (первого) по 25 (двадцать пятое) число каждого текущего
календарного месяца;

2) лица, принятые в члены НП «СРО «ССК» после 15 (пятнадцатого) числа
текущего календарного месяца, начинают уплату членских взносов с
календарного месяца, следующего за календарным месяцем приема в члены НП
«СРО «ССК»;

3) лицо, прекратившее членство в НП «СРО «ССК» до 16 (шестнадцатого)
числа текущего календарного месяца, уплату членского взноса за
соответствующий календарный месяц не производит.
Результаты голосования: «ЗА»: 89; «ПРОТИВ»: 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.
Решение принято единогласно.

Председатель Н.В. Воронов

Секретарь С.В. Шевченко

>нт' С(йфа\: тр о и те л е й Камчатки
Г.Н. Старов

2015 г.